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           Interpelacja                                                                      

w sprawie postawienia znaku „zakaz zawracania” na skrzyżowaniu ulic 

     Widok - Łowicka  

 
 

 

 W imieniu mieszkańców Skierniewic zwracam się z uprzejmą prośbą o 

spowodowanie, aby na skrzyżowaniu ulicy Widok z ulicą Łowicką został zamontowany znak 

zakazu zawracania B-23. Brak takiego znaku na tym małym skrzyżowaniu stwarza duży 

problem dla użytkowników drogi, albowiem nauki jazdy notorycznie wykorzystują ten 

odcinek do zawracania stwarzając zagrożenie bezpieczeństwa ruchu drogowego. Chcę 

nadmienić, że nauki jazdy w/w manewr zawracania na tym skrzyżowaniu wykonują na kilka 

razy, blokując ruch samochodowy.   Mieszkańcy ulicy Widok oraz ulicy Łowickiej zwracają 

uwagę na bardzo uciążliwe  i systematyczne przejazdy samochodów nauki jazdy, które także 

wykonują do  późnych godzin wieczornych na wjazdach do ich posesji manewry wjazdu i 

cofania. Mieszkańcy obawiają się o bezpieczeństwo pieszych , szczególnie dzieci 

poruszających się po tych ulicach oraz to, że ucząca się jazdy osoba wjedzie na ich posesję co 

może doprowadzić do tragedii. Chcę  też nadmienić, że  mieszkańcy Skierniewic zastanawiają 

się  co jest powodem, że naukę jazdy w Skierniewicach odbywają kursanci z niemal całego 

województwa łódzkiego, a w ostatnim czasie także z wielu miejscowości województwa 

mazowieckiego. Poruszające się po naszym mieście samochody nauki jazdy niszczą 

nawierzchnię dróg lokalnych na remont których łożą skierniewiczanie. W większości   

instruktorzy nauki jazdy wybierają odcinek jezdni od ulicy Stefana Wyszyńskiego do ulicy 

Łowickiej gdzie uczą  swoich kursantów wykonywania manewrów na różnych typach 

samochodów, w tym na także na samochodach ciężarowych z przyczepami. 

 Mieszkańcy  Skierniewic proszą władze miasta o podjęcie odpowiednich działań, aby 

Ośrodki Szkolenia Kierowców naukę jazdy prowadziły na użytkowanych przez siebie placach 

manewrowych w swoich miejscowościach, tak jak było to w przeszłości.                                                  

            
      

W imieniu mieszkańców proszę o pozytywne rozpatrzenie w/w prośby. 

 

 

Z wyrazami szacunku 

Zbigniew Wyszogrodzki 


